

## Hallitus

**TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024**

<b>Vuoden teema</b>	<b>Vaali hyvinvointiasi !</b>
<b>Yleistä</b>	<p>Yhdistys jatkaa monipuolisia ja ajankohtaisia teemoja sisältävien tapahtumien ja retkien järjestämistä jäsenilleen. Painopiste on kotimaan matkailussa ja lähi-alueen tapahtumissa.</p> <p>Runsaalla kulttuuri- ja monipuolisten liikuntaohjelmien tarjonnalla on suuri merkitys yhdistyksen toiminnassa. Kulttuuritapahtumat tarjoavat tilaisuuden nähdä ja kokea jotakin uutta ja tukevat näin ihmisten hyvinvointia ja mielenvireyttä.</p>
<b>Varsinainen toiminta</b>	<p>Yhdistys järjestää luento- ja esitelmätilaisuuksia kokonaisvaltaista hyvinvointia edistävästä ajankohtaisista aiheista. Virkistys- ja kulttuuriretkien järjestämistä jatketaan. Liikunta eri muodoissa kuuluu yhdistyksen ohjelmaan. Säännölliset, kerran kuukaudessa tapahtuvat tapaamiset jatkuvat eri teemoin päiväkahvitilaisuuksien merkeissä. Lukupiiri kokoontuu kerran kuukaudessa. Kehittelemme uusia toimintamalleja. Kevät- ja syyskaudelle suunnitellaan yksi tai useampi pidempi retki ja lisäksi muita tapahtumia.</p>
<b>Tiedottaminen</b>	<p>Hallitus tiedottaa yhdistyksen tapahtumista kotisivuillaan. Tapahtumakalenteri on nähtävänä kotisivuilla ja saatavilla tarvittaessa yhdistyksen tilaisuuksissa. Lisäksi tilaisuuksista ilmoitetaan paikallislehtien Yhdistykset-palstalla. Kevät- ja syyskokouksista tiedotetaan jäsenkirjeissä, kotisivuilla sekä paikallisissa lehdissä. Tavoitteena on hoitaa jatkossa yhä suurempi osa tiedottamisesta kotisivujen kautta.</p>
<b>Kehitys ja koulutus</b>	<p>Uudet hallituksen jäsenet perehdytetään yhdistyksen toimintaan. Tuetaan mahdollisuuksien mukaan hallituksen jäsenten osallistumista yhdistyksen varsinaisen toiminnan eri aihepiireihin liittyviin koulutus- ja luentotilaisuuksiin.</p> <p>Harrastusryhmiin pyritään vakinaistamaan keilakerho, joka aloitti koeluontoisesti syyskaudella 2023.</p> <p>Toiminnan tavoitteena on motivoida jäseniä innostumaan ja tulemaan rohkeasti mukaan yhdistyksen aktiiviseen toimintaan uusien ideoin.</p>
<b>Talous</b>	<p>Talouden perustana ovat jäsenmaksut. Pohditaan mahdollisuutta kerätä päiväkahvitilaisuuksissa kahden (2) euron kahvimaksu.</p>
<b>Yhteistyö</b>	<p>Yhdistys on Keski-Uudenmaan yhdistysverkosto ry:n jäsen.</p> <p>Yhdistys pyrkii tarpeen mukaan laajentamaan ja kehittämään yhteistyötä muiden samoja arvoja ja toimintaperiaatteita kunnioittavien yhteisöjen kanssa.</p>

HALLITUS 8.11.2023